BEKANNTGABE

Am Montag, dem 29.01.2024, 19.00 Uhr,

findet die 46. Sitzung des Gemeinderates

im Rathaus – Sitzungssaal, Poststraße 1, 09387 Jahnsdorf/Erzgeb. OT Leukersdorf statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Protokollkontrolle des öffentlichen Teils der 45. Sitzung des Gemeinderates
- 4. Festlegung von zwei Gemeinderäten zur Protokollunterzeichnung
- 5. Informationen

8. BV 290124/03

- 6. BV 290124/01 Beschluss zur Bestätigung eines Nachtrages für die Baumaßnahme Neubau Zweifeldsporthalle Leukersdorf Los 2 Rohbau
 7. BV 290124/02 Beschluss zur Neufassung der Feuerwehrkostensatzung der Gemeinde
 - Jahnsdorf/Erzgeb.

Beschluss zur Billigung des Vorentwurfs des Bebauungsplanes "Gewerbegebiet am Mühlweg" in Jahnsdorf Ortsteil Pfaffenhain, zur Veröffentlichung der Unterlagen im Internet sowie zur öffentlichen Auslegung

Auslegung

9. BV 290124/04 Wahl des Gemeindewahlausschusses für die Kommunalwahlen am 09.06.2024

- 10 Vorstellung Ergebnisse Tourismusmanagement
- 11. Anfragen

Dem schließt sich ein nichtöffentlicher Teil an.

Jahnsdorf/Erzgeb., 19.01.2024

Spindler

Bürgermeister